
  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 

Corso Telesio, n. 17   87100 Cosenza 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo:  usp.cs@istruzione.it  

                                                  Sito internet: www.csa.cs.it   
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Corso Telesio, n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

Settore Operativo n. 2 
Avvio anno scolastico Personale Docente 

(Scuola dell’Infanzia, Primaria, Religione Cattolica) 
Personale Educativo 

 
 
 

 

   
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nota prot. n° 3871 del 04.09.2017, con la quale il Dirigente                 

Scolastico dell’I.C. di Rossano 2^ comunica il rilascio del nulla osta per 
l’alunno con disabilità di scuola dell’infanzia F.D. (rapp. 1/1); 

 
 VISTA altresì, la nota prot. n° 4703 del 25.09.2017, con la quale il Dirigente                 

Scolastico dell’I.C. di Rossano 4^ comunica l’iscrizione dell’alunno con 
disabilità di scuola dell’infanzia F.D. (rapp. 1/1); 

        
CONSIDERATO  che a seguito del trasferimento dell’alunno F.D., l’insegnante 

MOSCHETTO Ilaria, in utilizzazione  c/o l’IC di Rossano 2^, risulta in 
esubero; 

         
DISPONE 

                                           
con effetto immediato l’ins. MOSCHETTO Ilaria, per l’anno scolastico 2017/2018,  
presterà servizio c/o la scuola dell’infanzia dell’I.C. di Rossano 4^. 

                                                                                              

  
Responsabile del procedimento:  
Nadia Longo  Tel: 0984/894143 ;  
e-mail: nadia.longo@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: 
Anna Falbo Tel: 0984/894190 

 

  - All’ USR per la Calabria -Sede 
  - Ai DD.SS. degli IICC di Rossano 2^ e 4^ 
  - All’Ins. MOSCHETTO Ilaria 
    per il tramite del D.S. dell’IC di Rossano 2^ 
- Alle OO. SS. Prov.li della Scuola – Loro sedi 
- Al Sito istituzionale 

MIUR.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE(U).0011572.10-10-2017

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
http://www.csa.cs.it/
mailto:nadia.longo@istruzione.it

		2017-10-10T14:02:45+0000
	GRECO LUCIANO




